DIARIO OFICIALA

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

http://ba.portaldatransparencia.com.br/camara/simoesfilho/



CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

CNPJ: 13.612.270/0001-03

NOTA DE REFORÇO DE EMPENHO

Exercício: 2019 Unidade: 0101 Número: 00044/1 Data: 25/10/2019

Dados do Credor

Credor: 000481 J.J VITOR PLACAS LTDA - ME Endereço: R MIGUEL DOS SANTOS SILVA

Classificação da Despesa

Ficha: 17

Empenho: ESTIMATIVA - Nro. Empenho: 00044

Crédito: ORCAMENTARIO - Data do Empenho: 22/02/2019

Orgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SIMÕES FILHO
Unidade: 000101 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SIMÕES FILHO

Função: 01 - Legislativa Sub-função: 031 - Ação Legislativa Programa: 001 - A DEFINIR

Ação (PA): 2.001 - GESTÃO DAS AÇÕES DAS ATIVIDADES DA CÂMARA Elemento: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte: 0.1.00.00000 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Sub-elemento: 33903999-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Dados da Licitação

Licitação: Processo: Motivo: Contrato:

Especificação

Saldo Anterior: 9.464,28

Valor do Reforço: 520,00 (quinhentos e vinte reais)

Saldo Atual: 8.944,28

Histórico: Termo Aditivo 001/2019

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de medalhas "Noêmia Meireles Ramos", títulos de "Cidadão Simõesfilhense" e fotos gravadas em aço escovado, conforme Processo Adm. nº 035/2019, dispensa nº008/2019 e contrato nº009/2019, período de 22/02 a 14/11/2019. Termo aditivo 001/2019. Acréscimo nos serviços e por subsequente alteração no valor

contratado.

A importância empenhada foi consignada em crédito

próprio em: 25/10/2019

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada

em: 25/10/2019

MARIA DE FATIMA S G PATTAS TEC.CONTABILIDADE Mat 33032 ORLANDO CARVALHO DE SOUZA PRESIDENTE Mat. 089

DJAIRO DAMACENO CHAGAS DIRETOR FINANCEIRO Mat 980.11026